
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Ricordato che con la precedente delibera della seduta odierna la Giunta del Comune ha deciso il ricorso 
all’anticipazione di tesoreria nei casi di bisogno; 
 
Ritenuto dover utilizzare l’eventuale disponibilità di cassa dei fondi vincolati prima di attivare l’anticipazione 
di tesoreria onde ridurre gli oneri finanziari a carico del Comune; 
 
Acquisiti  i pareri favorevoli espressi dal Segretario Comunale ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. 267/2000; 
 
 Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge, 
 

D E L I B E R A 
 
 
Di autorizzare il tesoriere del Comune a utilizzare in caso di bisogno e prima di ricorrere all’anticipazione di 
tesoreria, l’eventuale disponibilità di cassa dei fondi vincolati.  
 

E, in relazione all’urgenza , con successiva ed unanime votazione, DICHIARA 
La presente “ immediatamente eseguibile”. 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
                    IL SINDACO                                                                                   IL SEGRETARIO 
             (Rag. Donato Di Santo)                                                                 (Dr. Domenico Acconcia)  
 
 
 


